Câmara  Municipal  de Taquarituba
          Tel. (14) 3762-1179  CNPJ 50.366.483/0001-10
                               e-mail: camara@taquarituba.sp.leg.br

Rua Joel Gomes, 09- Bairro Novo Centro – CEP 18742-190 – Taquarituba - SP

EMENDA SUPRESSIVA Nº 01/2025 DE 08 DE SETEMBRO DE 2025

REF.: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 22 DE 1º DE SETEMBRO DE 2025

“DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR 304 DE

18 DE AGOSTO DE 2022, QUE DISPÕE SOBRE O PLANO DE

CARGOS E SALÁRIOS DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.”

GABRIEL APARECIDO ALMEIDA RODRIGUES, VEREADOR DO MUNICÍPIO

DE TAQUARITUBA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

PROPÕE A SEGUINTE EMENDA SUPRESSIVA:

Art. 1º. Fica suprimido  a seguinte função gratificada do art. 2º do Projeto de Lei Comple-

mentar nº 22, de 1º de Setembro de 2025.

1 Chefe do Departamento de Seguran-
ça Publica

FG-02

Art. 2º Esta Emenda entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se todas e

quaisquer disposições em contrário.

  C.M. de Taquarituba, 08 de setembro de 2025.

Gabriel Aparecido Almeida Rodrigues

Vereador